
○年○月○日 

各位(栄養担当者様) 

○○地域連携協議会 

 

 

「食形態マップ」登録に関する説明会のご案内 

 

 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

この度は、標記の説明会に多数の参加申込みをいただき、誠にありがとうございました。 

つきましては下記のとおりご案内申し上げます。 

今後とも○○にご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

1.日時 ○年○月○日(○) ○:○～○;○ 

受付 ○:○ 

 

2.場所 

 

3.内容 

① 講義「嚥下障害について」 

 

② 「食形態マップ」概要と登録の手順について 

 

③ 「食形態マップ」活用法について 

以上 

 

 


